关于评选2020年“科技论文奖励”的通知
各研究生培养单位：
为鼓励研究生勤奋钻研，不断提高科研能力和水平，根据《研究生奖助管理办法》（校研字〔2018〕16号）文件精神，现面向全日制硕士研究生开展2020年“科技论文奖励”评审工作。有关通知如下：
一、评选范围
1.参评人员：2019届、2020届全日制硕士毕业生。
2.参评成果获得时间：2019届全日制硕士毕业生参评成果的获得时间为2019年5月至2020年4月；2020届全日制硕士毕业生的参评成果为在读期间获得。
二、评选要求
1.个人申报。参评研究生需向学院提交所发表论文（需见刊）的佐证材料：论文知网查询页电子版或论文期刊原件扫描版。如发表论文被检索，还需提交检索证明。
2.学科秘书汇总。学科秘书负责统计本学科参评研究生所发表的科技论文数量，按我校规定的标准（见附件1）分等级进行汇总，并填写汇总表（附件2）。
三、奖金标准
执行《研究生奖助管理办法》（校研字〔2018〕16号）规定的标准。
[bookmark: _GoBack]四、上报材料
1.《科技论文奖励论文发表统计表》（附件3）电子版。
2.所发表论文佐证材料电子版。
3.公示材料电子版。
五、截止日期
评选结果须在本单位公示3个工作日，无异议后于5月28日前上报学位办。
六、联系人及联系方式
联系人：邹老师；电话：8069871；邮箱：ksyxwb@163.com。

附件：
1.研究生奖助管理办法（校研字〔2018〕16号）；
2.河北科技师范学院认定的国内一类学术期刊目录（校科字〔2011〕6号）；
3.科技论文奖励论文发表统计表（模板）。

研究生部
2020年5月6日